Koncernens valutariskexponering begränsad. En rimlig möjlig förändring av valutakurser skulle leda till en
oväsentlig effekt i Koncernens resultat och eget kapital. I takt med att Koncernens växer kommer frågan
hanteras i samband med arbetet av riskhanteringsstrategin

(c)(ii) Ränteriskhantering

Koncernens främsta ränterisk uppstår genom upptaget obligationslån med rörlig ränta, som exponerar
koncernen för ränterisk avseende kassaflöden. Koncernen har valt att inte säkra kassflödesrisken.

Koncernens upplåning samt fordringar redovisas till upplupet anskaffningsvärde. Lånens ränta sätts
periodvis om och exponeras därför för risken att marknadsräntorna i framtiden kan förändras

Vid utgången av räkenskapsåret uppgår redovisat värde på obligationslån till rörlig ränta till 783,4 MSEK
(388,5) samt banklån om 330,0 MSEK (72,5).

Känslighetsanalyserna nedan har fastställts baserat på exponeringen för räntesatser vid
rapporteringsdagen. För skulder med rörlig ränta utarbetas analysen under förutsättning att det utestående
beloppet på balansdagen var utestående för hela året. En ökning eller minskning av 1% procent presenterar
ledningens bedömning av den rimligt möjliga ränteförändringen.

Tillägg från rörelseförvärv -

Reglering av villkorad köpeskilling -4,9

31 december 2021 6,1

Vinst eller förlust redovisad i resultaträkningen 10,8

Reglering av villkorad köpeskilling -28,2

Tillägg från rörelseförvärv 427,2

31 december 2022 415,9

s. 75

ÅRSREDOVISNING 2022

Påverkan på årets resultat efter
skatt

 Påverkan på andra komponenter
i  eget kapital

 2022 2021  2021 2020

Ränta - ökning med 1% 11,1 4,6  0 0
Ränta - minskning med 1% -11,1 -4,6  0 0

(d) Kreditriskhantering

Kreditriskhanteringen är decentraliserad och hanteras av respektive underkoncern som sköter detta i linje
med lokala policys.

Kreditrisken på likvida medel är begränsad eftersom motparterna är banker med hög kreditvärdighet
tilldelade av internationella kreditvärderingsinstitut. En analys av sannolikheten för fallissemang samt de
utestående beloppen leder på grund av starka motparter och mycket korta löptider till att kreditreserven blir
helt oväsentlig. För information om förlustreserven avseende kundfordringar, se not 14.

(d)(ii) Koncernens kreditriskexponering